

# Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngéssz  
ajánlatainkat!



1759 Ft

AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS-MARHA  
DARÁLTHÚS MIX  
Ft/kg, védőgázos  
csomagolás



2349 Ft

AUCHAN KEDVENC  
FRISS PULYKAMELLFILÉ  
Ft/kg, védőgázos  
csomagolás



1999 Ft

FRISS TANYASI  
CSIRKESZÁRNY  
Ft/kg, védőgázos  
csomagolás



929 Ft

AUCHAN KEDVENC  
FRISS EGÉSZ CSIRKE  
Ft/kg, csomagolt



478 Ft

BIO GÁLA ALMA  
Ft/kg, származási hely:  
Magyarország



178 Ft

KARALÁBÉ  
Ft/db,  
származási hely:  
Magyarország



999 Ft

1299 Ft  
MÉZES FONOTT  
KALÁCS  
500 g, 2598 Ft/kg

ÖLZ FONOTT  
KALÁCS  
500 g,  
1998 Ft/kg



859 Ft

AUCHAN KEDVENC  
TEJFÖL  
20%, 850 g,  
1011 Ft/kg



-23%

649 Ft  
499 Ft

AUCHAN KEDVENC  
MASCARPONE SAJT  
250 g, 1996 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



169 Ft

AUCHAN KEDVENC  
ENERGIAITAL  
Classic vagy Zero,  
250 ml, 676 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



225 Ft/db

1 db: 229 Ft, 458 Ft/l  
6 db: 1350 Ft, 450 Ft/l

BÁRMELY 6 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

HOLSTEN PREMIUM  
DOBOZOS SÖR  
0,5l

Az ajánlat  
2023.09.28.-10.30.  
között érvényes.



-25%

399 Ft  
299 Ft

MYTHOS GÖRÖG VILÁGOS  
DOBOZOS SÖR  
500 ml, 598 Ft/l

Az ajánlat  
2023.09.28.-10.11.  
között érvényes.

TV REKLÁMUNKBÓL



1299 Ft

OH! RICEY  
RIZSTÉSZTA  
kétféle, 400/500 g,  
3248/2598 Ft/kg

Az ajánlat  
2023.09.28.-10.11.  
között érvényes.

TV REKLÁMUNKBÓL



499 Ft

NISSIN SOBA  
POHARAS  
INSTANT TÉSZTA  
többféle, 87/90/92 g,  
5736/5544/5424 Ft/kg

Az ajánlat  
2023.09.28.-10.11.  
között érvényes.



TV REKLÁMUNKBÓL



999 Ft

PATAK'S INDIAI MÁRTÁS  
többféle, 450 g, 2220 Ft/kg

Az ajánlat  
2023.09.28.-10.11.  
között érvényes.

TV REKLÁMUNKBÓL



Érvényes: 2023.09.28.-10.04.

# 20-42% KEDVEZMÉNY

Spórolj  
OK Auchan!

-25%

2 699 Ft  
**1999 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
MARHAPACAL  
Ft/kg, csíkozott,  
vákuumcsomagolt



-37%

799 Ft  
**499 Ft**

FRISS  
KACSAFARHÁT  
Ft/kg, csomagolt



-25%

999 Ft  
**748 Ft**

TRIKOLOR  
PAPRIKA  
3 db/csomag



-30%

329 Ft  
**228 Ft**

DATOLYASZILVA  
Ft/db



-28%

419 Ft  
**299 Ft**

TOAST! FÉLBARNA  
SZELETEK  
szeletelt, csomagolt,  
500 g, 598 Ft/kg



-31%

159 Ft  
**109 Ft**

KAKAÓS CSIGA  
Ft/db, 100 g,  
1090 Ft/kg



-25%

399 Ft  
**299 Ft**

ALFÖLDI-HÚS  
SERTÉSPÁRIZSI  
Ft/db, többféle,  
150 g, 1993 Ft/kg



-50%

1999 Ft  
**999 Ft**

SZERENCSI  
ÉTKEZÉSI ZSÍR  
1000 g



-20%

329 Ft  
**263 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
ESL DOBOZOSTEJ  
2,8%, 1 l



TV REKLÁMUNKBÓL



-20%

999 Ft  
**799 Ft**

RAMA  
SÜTŐMARGARIN  
500 g, 1598 Ft/kg



**2 459 Ft**

SERTÉS FRÉDI-SZELET  
MAGYAROS PÁCBAN  
Ft/kg, csomagolt



-22%

899 Ft  
**699 Ft**

PICK SZELETETT  
TÉLISZALÁMI  
70 g, 9986 Ft/kg



-16%

299 Ft  
**249 Ft**

PUR-PUR  
TEPERTŐS-SZILVÁS RÜD  
Ft/db, 100 g, 2490 Ft/kg



**3 990 Ft**

BELGA FÜSZERES  
KEKSZTORTA  
900 g, 4433 Ft/kg



# Heti kiemelt

## ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  
az *árcsökkentések* mellett!



-20%

265 Ft  
212 Ft

ZOTT SZÍVECSKE  
JOGHURT  
málna, 315 g, 673 Ft/kg



-20%

919 Ft  
655 Ft

KINDER  
CHOCO FRESH  
5x21 g, 6238 Ft/kg



-25%

799 Ft  
599 Ft

TOLLE SZELETELT SAJT  
Ft/db, többféle,  
125 g, 4792 Ft/kg



-22%

2 329 Ft  
1799 Ft

NESCAFÉ 3IN1  
CLASSIC INSTANT KÁVÉ  
24x17 g, 4409 Ft/kg



-24%

499 Ft  
379 Ft

AUCHAN KEDVENC  
DURUM SZÁRAZTÉSZTA  
penne, orsó, spagetti vagy  
szarvacska, 500 g, 758 Ft/kg



-40%

759 Ft  
449 Ft

PRÉZLI TELJES  
KIÖRLÉSŰ ROPOGÓS  
HÁZIMORZSA  
250 g, 1796 Ft/kg



-20%

699 Ft  
559 Ft

MENÜ MEXIKÓI  
CHILIS BAB  
400 g, 1398 Ft/kg



-30%

719 Ft  
499 Ft

EVRAFISH SPROTNÍ  
olajban vagy  
paradicsomszószban,  
170 g, 2935 Ft/kg



-42%

399 Ft  
229 Ft

MÁRKA LIMONÁDE  
ÜDÍTŐITAL  
citrom, 1,5l, 153 Ft/l



-40%

919 Ft  
549 Ft

PFANNER GYÜMÖLCSITAL  
Ft/db, többféle, 20-100%, 1 l



Bizalomkártyával:  
-20%

150 ÉS 330 G-OS MIZO 20%-OS  
LAKTÓZMENTES TEJFÖL  
A kedvezmény a polcon feltüntetett  
árból, a pénztárnál kerül levonásra.



319 Ft

HARIBO  
GUMICUKOR  
Ft/db, többféle,  
70/100 g,  
4557/3 190 Ft/kg



Üj

-13%

1 029 Ft  
889 Ft

AUCHAN TIPP  
RÁNTOTT SAJT  
450 g, 1976 Ft/kg



FAGVASZTOTT  
TERMÉK



519 Ft

MOGYI  
MICRO POPCORN  
Ft/db, többféle,  
3x100 g, 1730 Ft/kg



**RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!**

**Elérhető termékeink:  
online.auchan.hu**



Bizalomkártyával:  
**-30%**

**SZÁMOS NIVEA ARC- ÉS  
TESTÁPOLÁSI TERMÉK**  
A kedvezmény a polcon  
feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül  
levonásra.

**2 499 Ft**

**HEAD & SHOULDERS  
SAMPON**  
többféle, 360/400 ml,  
6942/6248 Ft/l

**-18%**  
**2 699 Ft**  
**2199 Ft**

**VANISH  
FOLT-TISZTÍTÓ  
FOLYADÉK**  
kétféle, 1 l

**1499 Ft**

**DOMESTOS  
HIGIÉNAI  
TÖRLŐKENDŐ**  
60 db/csomag,  
25 Ft/db

**FERTŐTLENÍTŐ  
HATÁSÚ  
TISZTÍTÓ SPRAY**  
750 ml, 1999 Ft/l

**1949 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
TOALETTPAPÍR**  
Ft/csomag, 4 rétegű,  
160 lap, 10 tekercs,  
195 Ft/tekercs

**TV REKLÁMUNKBÓL**

**8999 Ft**  
**-33%**  
**Bizalomkártyával:  
5 999 Ft**

**PREMIUM CARE  
BUGYIPELENKA**  
38/36/34 db/csomag,  
236,8/250/264,7 Ft/db

**Bizalomkártyával:  
100/115,4/  
136,3/157,9 Ft/db,  
157,9/166,6/176,4 Ft/db**

**PAMPERS  
PREMIUM CARE  
NADRÁG-  
PELENKA**  
60/52/44/  
38 db/csomag,  
150/173,1/204,5/  
236,8 Ft/db

**399 Ft**

**ÜVEGMÉCSÉS**  
Ft/db, 16,5 cm,  
égési idő: 13 óra,  
töltő súly: 40 g

**249 Ft**

**SÍRVÁZA**  
21 cm  
**299 Ft**  
26 cm  
**399 Ft**  
31 cm  
**599 Ft**  
37 cm

**11 490 Ft**

**BITZEE INTERAKTÍV DIGITÁLIS KISÁLLAT**  
Bitzee interaktív állatai saját válaszukkal  
reagálnak a csúsztatásokra, billentésekre,  
rázkódásokra, +5 éves kortól

**2 290 Ft**  
**-30%**  
**Bizalomkártyával:  
1 599 Ft**

**AUCHAN TIPP  
TÉLI SZÉLVÉDŐMOSÓ  
FOLYADÉK**  
-19°C, 5 l, 458 Ft/l

**Bizalomkártyával:  
320 Ft/l**

**1599 Ft**

**PREVITAL SZÁRAZ  
MACSKAELEDEL**  
Ft/db, többféle íz,  
1,4 kg, 1 142 Ft/kg

**1 299 Ft**  
junior, 950 g, 1 367 Ft/kg

**1599 Ft**

**WD-40  
UNIVERZÁLIS  
SPRAY**  
240 ml, 6663 Ft/l

**1 499 Ft**  
**MULTIFUNKCIÓS  
SZER**  
WD-40,  
200 ml, 7 495 Ft/l

**500 Ft**

**PANZI PET TÉLI  
VADMADÁR  
ELEDEL**  
1 kg

**20% GRATIS**

**WD-40**  
MULTI-USE PRODUCT

- Dörzsolva virágere
- Csúszlós felületek
- Gőzölgő vízből
- Üvegtüze zárrészeken belül
- Kiválóan használható mechanizmusok
- Nedvesség kizáró
- Csavarozható
- Korrosálló
- Négyoldalú
- Rugalmas
- Tűzálló

240 ml

Az ajánlat 2023.09.28.–10.11-ig érvényesek.



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a [www.online.auchan.hu](http://www.online.auchan.hu) webshopban korlátozottan érhetők el. TR39